SVLPI. Omē: auguriū & signū. Feralibus mortiferis. Exiliit. ortus est. Chalybē frenosq: endiadis idest frēos ferreos & chalybeos & hoc ppter cētaurorū q a lapitis primū inleq aspectu: existi mati sūt semiferi: Lapithæ: gētis q apeleo gēus traxit solitaq est cū cētauris pugnare. Prima fretū. plinius libro. vii. docet lōga nauē thessalū lasone primū nauigasse. Pagaseo: sinus pagaseus in thessalia est Emporiū enim phere habēt pagafas ut ait Strabo. Terrenū. q in terra terminū uersari debebat. In undas. in maria. Ionos: rex thessaliæ & apollinis filius primus argētū & aurū signauit auaritia & omniū malorū orginē. Strabo uero libro. viii. tradit phælonē nūmū mēsuras & pōderā primū adinuisse. Percussit in formā: signauit in monetā. Fregit: diuisi auri massā. Aera. metalla æris. Quod: q res. Impegit: impulit. & ideo lycurgus ut ait Iustinus Auri argētūq: usū uelut omniū sclerū materiā suis legibus sustulit. Python: serpens quā apollo puer ad huc interfecit: eius corio triphos delphicus status est. Fluxit. rep̄it delphos. Ad pythia: ad festa apollinis dei pythōis uictoria q quū celebrat de tēplū nō delphica: sed thessalica lauro ornat. Alceus. titā filius qui ipsi mediā uxore habuit cū q coiuuit neptunus ex quo peperit Zethū & epyaltē. q aloida sūt dicti: hi cū singulis mēsis nouē digitis crescerēt. In nomē ulnās erecti sūt. Insurrexerūtq: in deos & mōtibus ppe cōpositis cœlū aggressi sūt. Impius: crudelis in superos. Pelio: mōs. Inseruit. quasi immiscuit q a uicinus erat Incurrrens: occurrens & retinens cœlū ne uerteret.

OMNIBO. Thessalicus sōipes: q a hic equus primi in thessalia habitauit appo. omē lethiferis belis: Lapithæ: natio thessalorū. primi existimat eqtasse: ideo subiūgit chalybē frenosq: momordit alii cētauras fuisse commouerant qui primi equitare ceperunt. plinius pugnare ex quo thessalos qui centauri appellati sunt. habitātes secūdū peliū montē. Chalybē frenosq: endiadis est idest frenos chalybeos. Prima fretū scindens: ex hac etiā terra nati sunt qui temeritate sua primi ausi sunt tētare mare: nō cōtentū suo elemēto. Pagaseo littore. q a pagasa oppidū fuit thessaliæ plinio. unde fabricata est nauis argo. quæ primū undas experta est lasō: sonis filius nepos fuit peliæ thessalorū Regis. ut libro quito inquit Diodorus primū iuxta peliū nauē edificauit q argos dicta est ab Architecto refarciētē: uel ab uelocitate q antiq ἀργον appellabāt. Terrenū hominē natū ut terras inhabitet. Pinus. idest nauis argo pinea. Nouas. i. ignotas hominibus. Primus thessaliæ: etiā primi thessalici fuere qui aurū & argentum & æs in pecuniā cōfarent. quæ multorū malorū causa semper fuit. Ionos: dux thessaliæ a quo lonia est appellata pars greciæ: quæ uidelicet antea Attica est dicta. Attici Ionos uocabant ab his Ionos illi p̄fecti sunt q in Asiam colonias deduxerunt auctore Stra. libro Octauo Ionum aurem filium suum fuisse in responſis p̄fessus est.

Apollo delphicus: ut offendit Vitruuius de architectura. Percussit, percuti iussit: Calidæ massæ. calidi aris. In formâ: nummorû: fudit & argentû: scilicet in monetâ in thessalia sed in Macedonia thessalie coniuncta ut Solinus ait auri uenæ & argenti optimæ & plurimæ erunt. Vex (ut inquit Strabo) apud Eli de phedô origine decimus a Temeno omniû ætatis suæ Potentissimus: nummû tû aureû tû argenteû signari docuit. Impegit, impulit. In arma: nâ pecunia est causa bellog. Hinc: ex thessalia natus est phytho serpens ille ingens qui persequeretur Latonâ cû grauida esset ne ab ulla terra susciperetur: tandē suscepta est ad insulâ delon quod cû sensisset Apollo illû sagittis suis interfecit. hic uel hæc serpens dicitur: Cytherea fluxit in antra: quia deinde pelle phytonis tripodas suos texit Apollo: Vnde: a qua propter quâ rē: hinc est qd laurus in thessalia nata deserunt ad pythiû idest ad delphicû Apollinē: qui pythius a phytone serpe a se occiso est dictus. Laurus arbor consecrata Apolini qui daphnē uirginē amauit. quæ conuersa in lauræ. Impius hinc prolemati sunt hic alcei filii cætes & ephialtes qui in singulas ebdomadas nouē digitos crescebant: undē magnitudine sua conati sunt cû gigantibus occupare cœlû detruso loue. Iusserunt prope: quia montes cumulabant ut sibi gradus facerent in cœlum.

SVLPI. Hac tellure Thessalia. Damnata satis deputata & omnia scelera uoluntate deorum: Mens præfaga belli quisq; enim futurâ cedē p̄diuabat. Palâ est: manifestû est ex omniû opinioe. Degeneres: imbelles timidi uiles. Versat̄ peiora: cogitat̄ miseros fore. Ad dubios: pauci inquit animo sortiori bene spabat. Robore firmitate animi. Casus: euentus belle in certos. Sextus p̄o. filius: Turbe meriti: inter pusillimos. Qui mox: sextus p̄o. cû fuga euagisset ex clade mūdana diu latu it Augustiq; Cæ. tēporibus siciliâ & Sardinia occu paut & cû augusto p̄lio maritimo certauit uictusq; in asiâ fuit. Grassatus in undis scyllis: q̄ plia in mari siculo cōcitauit. Grassari: enim est seuire facere. Pyrata: p̄do. Polluit triūphos equores: maculauit triūphû patris de pyratib; culicibus. Præ nosce: ad p̄noscedû. Cursus fati: uentura: Aeger sollicitus q̄busq; futuris. Nô tripodas deli: nô ora culû apollinis q̄ in delo insula colit. Antra pythia: cythereû oraculû ubi est coriû pythois. Quid Dodôa s̄oet: qd respōdeat iuppiter q̄ colit in silua dodôea q̄ est in epyrho: ubi ex q̄rcu colûba respōdet. Altrix primis frugibus primi enim hōines glâde nutriti sūt. Quis nosceret fibra: nô cōsulauit auspices nô augures: nô q̄ pyromâ siâ exercēt & a fulminibus diuinat nô q̄ p̄ntet̄ astrologiâ.